Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano
COORDENACAO DE CUR. TEC. INT. DE QUIMICA

COM 3/2021 - TIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 3/2021 - TIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

18 de fevereiro de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão Eleitoral do Colegiado do curso de Licenciatura em Química constituída conforme Portaria nº SZN.0006/2021, de 26 de
janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o item II do art. 5º da Instrução Normativa Nº 2/PRE, de 26 de março de 2010;

CONSIDERANDO o art.2º e o art.3º do EDITAL Nº SZN.043/2021

CONSIDERANDO o art.17 º e o art.18 º do edital N º SZN.043/2021

COMUNICA à comunidade do curso de Licenciatura em Química – Campus Suzano (IFSP-SZN) a lista definitiva de candidatos ao
processo eleitoral para a escolha de representantes discentes do colegiado do curso de Licenciatura em Química:

Natalia Santos Marques (SZ3004635);

Vinícius Gomes Ribeiro (SZ3004937).

18 de fevereiro de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elena Mendonça da SilvaElena Mendonça da Silva, SZ1761862 - DiscenteSZ1761862 - Discente, em 19/02/2021 18:06:26.
Debora Ayame HiguchiDebora Ayame Higuchi, COORDENADOR - FUC1 - LIQ-SZNCOORDENADOR - FUC1 - LIQ-SZN, em 19/02/2021 13:02:00.
Nubia NascimentoNubia Nascimento, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 19/02/2021 11:03:11.
Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 18/02/2021 18:13:26.
Ivana Soares PaimIvana Soares Paim, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/02/2021 17:17:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

147238
3a2b2dd302

	Documento assinado eletronicamente por: